vel ingenio, dicent vel revelabunt; nec aurum vel ar

gentum in maſla vel moneta, aut jocalia, vel armaturas,

feu quicquam aliud qd in ñri vel populi ñri prejudi

cium aliqualiter cedere poterit, per literas, vel per

verba, vel alio modo, ad partes exteras tranſmittent.

Et qd idem Prior dčam firmam centum & viginti librar’

ad terminos pdčos bene & fideliter folvet, & de arrera

giis, ſi que fuerint, de firma Prioratus & postestionum

Þdčorº de tempore quo ultimo fuerunt in manibus iiris

reſpondebit, & bona & catalla, aut alias res ad Priora

tuIIA
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a dčis Prioratu & poſleffionibus, aut locis ad eoſdem

fpcétantibus, non alienabit feu elongabit, nec vaſtum

feu deſtrućtionem faciet. Volumus etiam, & de gratia

îira ſpeciali concedimus, quod idem Prior de Decimis &

Lanis, & omnibus aliis Quotis, Nobis p

Cferum & Communitatem Regni ñri Anglie, a tempore

ultime captionis eorumdem Prioratus & poffeſionum in

manum ñram conceflis, vel extunc concedendis, feu eidem

Clero p Dñum fummum Pontificem impofitis vel impo

nendis, ac etiam de cuſtodia terre Maritime, & de pref

tationibus Lanarum, & aliis Oneribus quibuſcumque ad

eoſdem Prioratum & poſleflionibus fpećtantibus, contin

gentibus, erga Nos quietus fit & exoneratus, quamdiu

iidem Prioratus & poffeſiones in manu ñra & in cuſto

dia pfati Prioris extiterint ex cauſa ſupra dča; ita quod

idem Prior de eiſdem Prioratu & poſſeſſionibus diſpo

nere, & commodum fuum facere poffit, prout melius &

ad majorem utilitatem fuam ſibi viderit expedire. In

cujus rei testimonium has Literas ñras fieri fecimus Pa

tentes. T. Meipfo apud Weſtm’ x die Novembris, anno

regni îiri Anglie quadrageſimo quinto, regni vero ñri

Francie triccfimo fecundo . . . . . . Commiſit pfato

Priori, per nomen fratris Franciſci Prioris Priora

tus de Monte acuto, alienigene, cuſtodiam Prioratus

predči, & omnium poffestionum eidem Prioratui fpec

tantium: Habend' a Feſto Sči Michaelis tunc prox’ pre

terit', quamdiu Prioratum, terras, & poſſeſſiones Þdčas

in manu Regis ex cauſis pdčis contigerit remanere.

Reddendo inde eidem Regi annuatim ad Scaccarium

fuum, vel alibi ad mandatum ipſius Regis, ad Feſta

Pafche & Sči Michaelis, p equalès porcões, centum & vi

ginti libras. Salvis eidem Regi Feod’ milit”, & Advo

cationibus Eccleſiar”, ad dčm Prioratum fpećtantibus five

pertinentibus. Et ſic dicit idem Prior, qd ipſe fine Dño

Rege nunc non poteſt inde reſpondere. Et peciit auxi

lium de 1)ño Rege &c. Et päčus Ričus Seymor dixit,

quod pdčus Prior per aliqua pre-allegata auxilium de

Dño Rege habere non deberet. Dixit enim, qđ Þdčus

E. nuper Rex, avus &c. nuper fuit feifitus de Advoca

tione Prioratus fidči in dominico fuo ut de feodo, &

eandem Advocationem, diu ante conceſſionem Þdčam

dčo Priori de cuſtodia Þdča faétam, per Lřas fuas Pa

tentes dedit & conceflit Wilfo de Monte Acuto, nuper

Comiti Sarum, & Marefcallo Anglie, Advocationem

Prioratus de Monte Acuto: Habend' & tenend' ſibi &

heredibus fuis de ipfo Rege & heredibus fuis imperpe

tuum. Volenſque idem Rex ipſum Comitem in hac

parte amplioris gratie profequi ubertate, conceflit pro

fe & heredibus fuis pfato Comiti, quod ipſe & heredes

fui imperpetuum habercnt Cuſtodiam Prioratus Þdči,

tam temporibus quibus idem Prioratus, occaſione Guer

rarum inter ipſum Regem & heredes fuos & illos de

Frauc’ feu inter Regna eadem motarum, aut quacum

que alia de cauſa, inter alios Prioratus, Domos, & pof

festiones Religiofor’ alienigenar’ infra Regnum Anglie,

captus fuit in manum Regis, feu eorumdem heredum

fuorum, quam temporibus quibus Prioratum illum va

care contigeret, five per mortem, depoſitionem, vel re

fignationem Prioris loci illius qui pro tempore fuerit,

five alio quovis modo, cum omnibus ad Cuſtodiam illam

fpećtantibus. Et qd idem Comes & heredes fui inde

diſponere & ordinare postent, prout melius pro com

modo fuo proprio & utilitate Prioratus Þdči viderent

expedire; Exituſque & proficua inde provenientia ad

opus fuum, tam Guerrarum hujufmodi quam ipſius Pri

oratus vacationum temporibus, perciperent & haberent,

adeo plene & integre ſicut ille Rex & heredes fui ea ha

berent, fi Prioratum illum, feu Cuſtodiam, in manibus

fuis propriis retinuiſſet, abfque co qd ille Rex aut Mi

nistri fui quicumque de Prioratu aut Cuſtod' hujuſmodi

temporibus födčis in aliquo intromitteret. Quodque Ffato

Comiti de firma quam Cuſtodes five Monachi Prioratus

fidČi occaſione guerre inter illum Regem & illos de

Francia mote in manibus fuis tunc exiſtentibus ipſi Regi A;

pro cuſtodia ejuſdem annuatim reddere tenebantur, una

cum arreragiis ejuſdem firme fi que forent, reſpondere

tur ; & quod Cuſtodes ejuſdem Prioratus de firma &

arreragiis illis erga dčm Regem omnino exonerarentur.

Ac poſtmodum Willus de Monte Acuto, nunc Comes

Sarum, filius & heres Þdči nuper Comitis, ipſi Regi fup

plicavit, ut cum Prioratus Þdčus, Pace tunc inter dčm

avum & Gallicos Adverfarios apud Calef’ inita per

ipſos Gallicos diffoluta, captus fuerit in manum dči Do